
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E1" seniorów

IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D 2 2 850 1,0

2 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Maciej D 3 2 445 2,0

3 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I 7 1 325 3,0

4 Koło 96 Celestynów WITOS Arkadiusz I 6 1 280 4,0

5 Koło 14 Marki KUREK Mariusz I 11 1 275 5,0

6 Koło 10 Góra Kalwaria SUPRYN Jarosław D 1 845 6,0

7 Koło 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary D 10 775 7,0

8 Koło 94 Okuniew SADOCH Łukasz I 8 465 8,0

9 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł I 4 440 9,0

10 Koło 53 przy Min. Sprawiedliwości ORZECHOWSKI Sylwester I 5 375 10,0

11 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Marcin D 9 275 11,0

Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E2" seniorów

IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D 14 3 520 1,0

2 Koło 19 Radzymin ADAMKIEWICZ Tadeusz I 16 2 825 2,0

3 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I 12 1 635 3,0

4 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D 18 940 4,0

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej D 21 885 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście KURCZYŃSKI Mariusz D 20 800 6,0

7 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I 13 700 7,0

8 Koło 22 Zegrze Południowe ANTONOWICZ Jarosław D 22 560 8,0

9 Koło 8 Warszawa Wilanów CAŁA Kazimierz I 17 250 9,0

10 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁAZIŃSKI Przemysław I 19 215 10,0

11 Koło 17 Piaseczno FOŁTYN Artur I 15 125 11,0

Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F1" seniorów

IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 4 3 660 1,0

2 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastaian I 10 1 000 2,0

3 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D 6 970 3,0

4 Koło 115 Płock KOWALSKI Marcin I 1 435 4,0

5 Koło 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D 7 420 5,0

6 Koło 39 Warszawa Białołęka KRÓLIKOWSKI Robert I 3 325 6,5

7 Koło 115 Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I 9 325 6,5

8 Koło 12 Konstancin Jeziorna KRYMSKI Janusz I 8 310 8,0

9 Koło 25 Karczew WIECZORKOWSKI Paweł I 2 270 9,0

10 Koło 125 Kazimierz Wielki MALICKI Paweł I 5 255 10,0

11 Koło 10 Góra Kalwaria D 22,0

12 Koło 5 Warszawa Praga Północ D 22,0

Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F2" seniorów

IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 15 3 085 1,0

2 Koło 88 Wyszków Miasto GODLEWSKI Michał D 14 1 350 2,0

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz CHŁOPECKI Piotr D 11 1 085 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej D 19 1 080 4,0

5 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastaian W 10 1 000 5,0

6 Koło 4 Warszawa Praga Południe RATAJSKI Marek I 13 930 6,0

7 Koło 21 Wołomin HAS Wojciech I 18 880 7,0

8 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I 16 595 8,0

9 Koło 22 Zegrze Południowe PARCHAN Radosław I 17 460 9,0

10 Koło 26 Józefów ZALEWSKI Marcin D 12 325 10,0

Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G1" seniorów

IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście PYTKOWSKI Piotr D 1 1 520 1,0

2 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I 4 1 070 2,0

3 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr D 7 990 3,0

4 Koło 14 Marki SUŁEK Mariusz I 5 970 4,0

5 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKI Paweł I 10 945 5,0

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon D 8 700 6,0

7 Koło 94 Okuniew STASZEK Mariusz I 6 600 7,0

8 Koło 103 Bodzanów KRAWIEC Włodzimierz I 3 425 8,0

9 Koło 22 Zegrze Południowe LASKOWSKI Adam D 9 330 9,0

10 Koło 26 Józefów LIS Andrzej D 2 320 10,0

11 Koło 12 Konstancin Jeziorna YOROCHKIN Vołodimir I 11 225 11,0

Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G2" seniorów

IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków Miasto FIC Paweł D 20 2 260 1,0

2 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D 14 2 130 2,0

3 Koło 9 Błonie DERLAGA Jakub D 12 2 075 3,0

4 Koło 96 Celestynów KUREK Łukasz I 13 1 175 4,0

5 Koło 10 Góra Kalwaria LISIAK Marcin D 19 1 165 5,0

6 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I 17 1 090 6,0

7 Koło 21 Wołomin CUDNY Piotr D 21 980 7,0

8 Koło 94 Okuniew DUDA Dariusz I 15 635 8,0

9 Koło 115 Płock JASTRZĘBSKI Henryk I 18 520 9,0

10 Koło 17 Piaseczno STRYCZYŃSKI Łukasz I 16 395 10,0

11 Koło 12 Konstancin Jeziorna YOROCHKIN Vołodimir W 11 225 11,0

Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C1" kobiet
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKA Agnieszka D 1 2 695 1,0

2 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena I 3 2 345 2,0

3 Koło 29 Kobyłka GUMIENNA Ewelina D 5 2 125 3,0

4 Koło 9 Błonie OWCZARCZUK Agnieszka I 4 2 115 4,0

5 Koło 26 Józefów LIS Ewa D 2 1 000 5,0

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz BYSTYDZIEŃSKA Ewa D 6 705 6,0

7 Koło 22 Zegrze Południowe D 13,0
Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C2" kobiet
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie BARTOSIEWICZ Ewelina D 12 2 155 1,0

2 Koło 88 Wyszków Miasto KONDRUSIK Emilia D 7 1 890 2,0

3 Koło 10 Góra Kalwaria BIEDRZYCKA Magdalena D 11 1 295 3,0

4 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNA Zofia D 10 1 060 4,0

5 Koło 21 Wołomin KOSTRZEWA Jadwiga D 9 1 035 5,0

6 Koło 43 Środowiskowe SOCHACZ Małgorzata I 8 240 6,0
Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D1" juniorów U-25
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D 1 4 460 1,0

2 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I 2 4 370 2,0

3 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D 4 3 670 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz D 3 2 490 4,0

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Patryk D 5 2 170 5,0

6 Koło 21 Wołomin D 11,0

7 Koło 10 Góra Kalwaria D 11,0
Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D2" juniorów U-25
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz D 6 4 985 1,0

2 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 8 3 395 2,0

3 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam D 7 2 545 3,0

4 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof D 9 1 910 4,0

5 Koło 25 Karczew ZIELIŃSKI Mateusz I 10 1 260 5,0
Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B1" juniorów U-20
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł D 3 2 210 1,0

2 Koło 61 Ząbki KALINOWSKI Jakub I 2 1 145 2,0

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 6 1 090 3,0

4 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert I 1 965 4,0

5 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr D 7 790 5,0

6 Koło 84 Tłuszcz SASIN Piotr I 4 330 6,0

7 Koło 35 Warszawa Bemowo KOPERSKI Kacper I 5 180 7,0

8 Koło 21 Wołomin D 15,0

9 Koło 26 Józefów D 15,0

10 Koło 88 Wyszków Miasto D 15,0
Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B2" juniorów U-20
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 10 2 495 1,0

2 Koło 1 Warszawa Śródmieście DURAJCZYK Mateusz D 8 2 400 2,0

3 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub I 13 2 120 3,0

4 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki RUSEK Jakub I 14 1 605 4,0

5 Koło 22 Zegrze Południowe PUŁTORAK Jan D 9 1 015 5,0

6 Koło 10 Góra Kalwaria KAŹMIERCZAK Michał I 12 460 6,0

7 Koło 10 Góra Kalwaria KAŹMIERCZAK Jakub D 11 325 7,0
Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A1" kadetów U-15
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub I 12 2 785 1,0

2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 9 2 400 2,0

3 Koło 22 Zegrze Południowe KĘPKA ŚPIEWAK Jakub D 6 1 700 3,0

4 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I 4 1 565 4,0

5 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna I 1 1 320 5,0

6 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SKIBIŃSKI Krystian I 2 1 005 6,0

7 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek I 3 960 7,0

8 Koło 10 Góra Kalwaria SZYBISZ Maciej D 7 930 8,0

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście PIOTROWICZ Witold I 8 695 9,0

10 Koło 26 Józefów STELMACH Hubert D 10 365 10,0

11 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Mateusz D 5 185 11,0

12 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Emilia I 11 130 12,0
Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A2" kadetów U-15
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D 18 3 420 1,0

2 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub W 12 2 785 2,0

3 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 15 2 695 3,0

4 Koło 21 Wołomin MAZURKIEWICZ Kacper D 14 1 630 4,0

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 17 1 305 5,0

6 Koło 88 Wyszków Miasto MACHAŁOWSKI Maciej D 20 1 260 6,0

7 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NIKIEL Jakub I 16 1 180 7,0

8 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASZIEWICZ Ignacy D 21 900 8,0

9 Koło 94 Okuniew GAWIŃSKI Krystian I 19 365 9,0

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Maciej I 22 260 10,0

11 Koło 14 Marki CHAJĘCKI Kacper I 13 250 11,0

12 Koło 75 Ożarów Mazowiecki KLINOT Jakub I 23 175 12,0
Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D F 1 4 3 660 1,0 1
2 Koło 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D E 2 14 3 520 1,0 2
3 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D F 2 15 3 085 1,0 3
4 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D E 1 2 2 850 1,0 4
5 Koło 88 Wyszków Miasto FIC Paweł D G 2 20 2 260 1,0 5
6 Koło 1 Warszawa Śródmieście PYTKOWSKI Piotr D G 1 1 1 520 1,0 6
7 Koło 19 Radzymin ADAMKIEWICZ Tadeusz I E 2 16 2 825 2,0 7
8 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Maciej D E 1 3 2 445 2,0 8
9 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D G 2 14 2 130 2,0 9

10 Koło 88 Wyszków Miasto GODLEWSKI Michał D F 2 14 1 350 2,0 10
11 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I G 1 4 1 070 2,0 11
12 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastaian I F 1 10 1 000 2,0 12
13 Koło 9 Błonie DERLAGA Jakub D G 2 12 2 075 3,0 13
14 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I E 2 12 1 635 3,0 14
15 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I E 1 7 1 325 3,0 15
16 Koło 2 Warszawa Żoliborz CHŁOPECKI Piotr D F 2 11 1 085 3,0 16
17 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr D G 1 7 990 3,0 17
18 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D F 1 6 970 3,0 18
19 Koło 96 Celestynów WITOS Arkadiusz I E 1 6 1 280 4,0 19
20 Koło 96 Celestynów KUREK Łukasz I G 2 13 1 175 4,0 20
21 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej D F 2 19 1 080 4,0 21
22 Koło 14 Marki SUŁEK Mariusz I G 1 5 970 4,0 22
23 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D E 2 18 940 4,0 23
24 Koło 115 Płock KOWALSKI Marcin I F 1 1 435 4,0 24
25 Koło 14 Marki KUREK Mariusz I E 1 11 1 275 5,0 25
26 Koło 10 Góra Kalwaria LISIAK Marcin D G 2 19 1 165 5,0 26
27 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKI Paweł I G 1 10 945 5,0 27
28 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej D E 2 21 885 5,0 28
29 Koło 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D F 1 7 420 5,0 29
30 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I G 2 17 1 090 6,0 30
31 Koło 4 Warszawa Praga Południe RATAJSKI Marek I F 2 13 930 6,0 31
32 Koło 10 Góra Kalwaria SUPRYN Jarosław D E 1 1 845 6,0 32
33 Koło 1 Warszawa Śródmieście KURCZYŃSKI Mariusz D E 2 20 800 6,0 33
34 Koło 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon D G 1 8 700 6,0 34

R A Z E M

Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M

Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

35 Koło 39 Warszawa Białołęka KRÓLIKOWSKI Robert I F 1 3 325 6,5 35
36 Koło 115 Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I F 1 9 325 6,5 35
37 Koło 21 Wołomin CUDNY Piotr D G 2 21 980 7,0 37
38 Koło 21 Wołomin HAS Wojciech I F 2 18 880 7,0 38
39 Koło 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary D E 1 10 775 7,0 39
40 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I E 2 13 700 7,0 40
41 Koło 94 Okuniew STASZEK Mariusz I G 1 6 600 7,0 41
42 Koło 94 Okuniew DUDA Dariusz I G 2 15 635 8,0 42
43 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I F 2 16 595 8,0 43
44 Koło 22 Zegrze Południowe ANTONOWICZ Jarosław D E 2 22 560 8,0 44
45 Koło 94 Okuniew SADOCH Łukasz I E 1 8 465 8,0 45
46 Koło 103 Bodzanów KRAWIEC Włodzimierz I G 1 3 425 8,0 46
47 Koło 12 Konstancin Jeziorna KRYMSKI Janusz I F 1 8 310 8,0 47
48 Koło 115 Płock JASTRZĘBSKI Henryk I G 2 18 520 9,0 48
49 Koło 22 Zegrze Południowe PARCHAN Radosław I F 2 17 460 9,0 49
50 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł I E 1 4 440 9,0 50
51 Koło 22 Zegrze Południowe LASKOWSKI Adam D G 1 9 330 9,0 51
52 Koło 25 Karczew WIECZORKOWSKI Paweł I F 1 2 270 9,0 52
53 Koło 8 Warszawa Wilanów CAŁA Kazimierz I E 2 17 250 9,0 53
54 Koło 17 Piaseczno STRYCZYŃSKI Łukasz I G 2 16 395 10,0 54
55 Koło 53 przy Min. Sprawiedliwości ORZECHOWSKI Sylwester I E 1 5 375 10,0 55
56 Koło 26 Józefów ZALEWSKI Marcin D F 2 12 325 10,0 56
57 Koło 26 Józefów LIS Andrzej D G 1 2 320 10,0 57
58 Koło 125 Kazimierz Wielki MALICKI Paweł I F 1 5 255 10,0 58
59 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁAZIŃSKI Przemysław I E 2 19 215 10,0 59
60 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Marcin D E 1 9 275 11,0 60
61 Koło 12 Konstancin Jeziorna YOROCHKIN Vołodimir I G 1 11 225 11,0 61
62 Koło 17 Piaseczno FOŁTYN Artur I E 2 15 125 11,0 62

Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKA Agnieszka D C 1 1 2 695 1,0 1
2 Koło 9 Błonie BARTOSIEWICZ Ewelina D C 2 12 2 155 1,0 2
3 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena I C 1 3 2 345 2,0 3
4 Koło 88 Wyszków Miasto KONDRUSIK Emilia D C 2 7 1 890 2,0 4
5 Koło 29 Kobyłka GUMIENNA Ewelina D C 1 5 2 125 3,0 5
6 Koło 10 Góra Kalwaria BIEDRZYCKA Magdalena D C 2 11 1 295 3,0 6
7 Koło 9 Błonie OWCZARCZUK Agnieszka I C 1 4 2 115 4,0 7
8 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNA Zofia D C 2 10 1 060 4,0 8
9 Koło 21 Wołomin KOSTRZEWA Jadwiga D C 2 9 1 035 5,0 9

10 Koło 26 Józefów LIS Ewa D C 1 2 1 000 5,0 10
11 Koło 2 Warszawa Żoliborz BYSTYDZIEŃSKA Ewa D C 1 6 705 6,0 11
12 Koło 43 Środowiskowe SOCHACZ Małgorzata I C 2 8 240 6,0 12

Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży U-25
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz D D 2 6 4 985 1,0 1
2 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D D 1 1 4 460 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I D 1 2 4 370 2,0 3
4 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D D 2 8 3 395 2,0 4
5 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D D 1 4 3 670 3,0 5
6 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam D D 2 7 2 545 3,0 6
7 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz D D 1 3 2 490 4,0 7
8 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof D D 2 9 1 910 4,0 8
9 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Patryk D D 1 5 2 170 5,0 9

10 Koło 25 Karczew ZIELIŃSKI Mateusz I D 2 10 1 260 5,0 10
Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-20
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D B 2 10 2 495 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł D B 1 3 2 210 1,0 2
3 Koło 1 Warszawa Śródmieście DURAJCZYK Mateusz D B 2 8 2 400 2,0 3
4 Koło 61 Ząbki KALINOWSKI Jakub I B 1 2 1 145 2,0 4
5 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub I B 2 13 2 120 3,0 5
6 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D B 1 6 1 090 3,0 6
7 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki RUSEK Jakub I B 2 14 1 605 4,0 7
8 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert I B 1 1 965 4,0 8
9 Koło 22 Zegrze Południowe PUŁTORAK Jan D B 2 9 1 015 5,0 9

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr D B 1 7 790 5,0 10
11 Koło 10 Góra Kalwaria KAŹMIERCZAK Michał I B 2 12 460 6,0 11
12 Koło 84 Tłuszcz SASIN Piotr I B 1 4 330 6,0 12
13 Koło 10 Góra Kalwaria KAŹMIERCZAK Jakub D B 2 11 325 7,0 13
14 Koło 35 Warszawa Bemowo KOPERSKI Kacper I B 1 5 180 7,0 14

Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej  kadetów U-15
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D A 2 18 3 420 1,0 1

2 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub I A 1 12 2 785 1,0 2

3 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I A 1 9 2 400 2,0 3

4 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D A 2 15 2 695 3,0 4

5 Koło 22 Zegrze Południowe KĘPKA ŚPIEWAK Jakub D A 1 6 1 700 3,0 5

6 Koło 21 Wołomin MAZURKIEWICZ Kacper D A 2 14 1 630 4,0 6

7 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I A 1 4 1 565 4,0 7

8 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna I A 1 1 1 320 5,0 8

9 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D A 2 17 1 305 5,0 9

10 Koło 88 Wyszków Miasto MACHAŁOWSKI Maciej D A 2 20 1 260 6,0 10

11 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SKIBIŃSKI Krystian I A 1 2 1 005 6,0 11

12 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NIKIEL Jakub I A 2 16 1 180 7,0 12

13 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek I A 1 3 960 7,0 13

14 Koło 10 Góra Kalwaria SZYBISZ Maciej D A 1 7 930 8,0 14

15 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASZIEWICZ Ignacy D A 2 21 900 8,0 15

16 Koło 1 Warszawa Śródmieście PIOTROWICZ Witold I A 1 8 695 9,0 16

17 Koło 94 Okuniew GAWIŃSKI Krystian I A 2 19 365 9,0 17

18 Koło 26 Józefów STELMACH Hubert D A 1 10 365 10,0 18

19 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Maciej I A 2 22 260 10,0 19

20 Koło 14 Marki CHAJĘCKI Kacper I A 2 13 250 11,0 20

21 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Mateusz D A 1 5 185 11,0 21

22 Koło 75 Ożarów Mazowiecki KLINOT Jakub I A 2 23 175 12,0 22

23 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Emilia I A 1 11 130 12,0 23
Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji drużynowej
IV Zawodów Spławkiowych GPx zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 30.09.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa Białołęka - Kobiałka

Senior E Senior F Senior G

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

1 Koło 9 Błonie 3 520 1,0 3 085 1,0 2 075 3,0 2 155 1,0 3 670 3,0 2 495 1,0 3 420 1,0 20 420 11,0 1,0 1

2 Koło 29 Kobyłka 2 850 1,0 3 660 1,0 2 130 2,0 2 125 3,0 3 395 2,0 2 210 1,0 2 695 3,0 19 065 13,0 2,0 2

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście 800 6,0 420 5,0 1 520 1,0 2 695 1,0 4 985 1,0 2 400 2,0 900 8,0 13 720 24,0 3,0 3

4 Koło 88 Wyszków Miasto 940 4,0 1 350 2,0 2 260 1,0 1 890 2,0 4 460 1,0 15,0 1 260 6,0 12 160 31,0 4,0 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz 885 5,0 1 085 3,0 700 6,0 705 6,0 2 170 5,0 1 090 3,0 1 305 5,0 7 940 33,0 5,0 5

6 Koło 22 Zegrze Południowe 560 8,0 1 080 4,0 330 9,0 13,0 2 490 4,0 1 015 5,0 1 700 3,0 7 175 46,0 6,0 6

7 Koło 21 Wołomin 775 7,0 970 3,0 980 7,0 1 035 5,0 11,0 15,0 1 630 4,0 5 390 52,0 7,0 7

8 Koło 26 Józefów 2 445 2,0 325 10,0 320 10,0 1 000 5,0 2 545 3,0 15,0 365 10,0 7 000 55,0 8,0 8

9 Koło 5 Warszawa Praga Północ 275 11,0 22,0 990 3,0 1 060 4,0 1 910 4,0 790 5,0 185 11,0 5 210 60,0 9,0 9

10 Koło 10 Góra Kalwaria 845 6,0 22,0 1 165 5,0 1 295 3,0 11,0 325 7,0 930 8,0 4 560 62,0 10,0 10

Kobiałka 30.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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